
 Brænder du for pædagogik – og vil du med på tur på
el-ladcykel?

I børnehuset Kirkebjerg søger vi engagerede uddannede pædagoger, PAU’er og pædagogiske
medhjælpere. 
Vi er på udkig efter medarbejdere til arbejdet med de 3-4-årige børn i børnehaven, inden de rykker
videre til storebørnsgruppen. Ydermere søger vi også medarbejdere til vores vuggestue. 
Du skal være med til at skabe trygge rammer og ville arbejdet med kerneopgaven, hvor børnenes
trivsel, udvikling og læring er i fokus. 
I vores hverdag er vi optaget af sprog, leg og bevægelse som nøgleelementer i børnenes udvikling.
Om os:
Vi er en nybygget institution i to etager på 2000 kvadratmeter. Vi har 4 børnehavestuer, 6
vuggestue stuer, fælles torve, en stor legeplads samt en bevægelseshal, der giver gode rammer for
leg, sprogstimulering og bevægelse. I huset har vi desuden ansat egen kompetencepædagog og
ergoterapeut, som er tilgængelige for sparring og støtte. Vi råder også over el-ladcykler, som du
kan bruge aktivt i dit pædagogiske arbejde med børnene – for eksempel til ture og
bevægelsesaktiviteter udenfor institutionen.
Vi tilbyder:
En arbejdsplads med fokus på faglighed og udvikling
Stuemøder hver 14. dag og personalemøder en gang om måneden
Sparring med kompetencepædagog og ergoterapeut
Ledelse tæt på 
 
Vi giver løn efter BUPLS overenskomst samt Brøndby Kommunes forhåndsaftale. 
Stillingen er på fuld tid. Det er vi forpligtigede til at skrive, selvom vi godt ved at nogle har ønske om
andet. Det vigtigste for os i den sammenhæng er, at du kan arbejde inden for hele åbningstiden
06.30 – 17.00 (kl. 16.30 om fredagen)
Vi håber dette har vagt din interesse og glæder os til at høre fra dig.
Ansøgningsfrist:
20-08-2025
 
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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